
 

Projekt „Pokonać bariery” jest współfinansowany z Europejskich Funduszy Strukturalnych i Inwestycyjnych w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, działanie 7.6 

Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym. 

Znak sprawy  ZP.261.14.2022 

Sianów 28.04.2022 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający: 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Słowackiego 3a, 76-004 Sianów 

 

Nazwa zadania: 

wykonanie usługi w zakresie transport osób do ośrodków wsparcia w ramach projektu 

„Pokonać bariery” 

 

W dniu 25.04.2022 r. o godz. 12:15 w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sianowie ul. Słowackiego 3a, 76-004 Sianów, nastąpiło otwarcie ofert złożonych 

w postępowaniu na wykonanie usługi w zakresie transport osób do ośrodków wsparcia w 

ramach projektu „Pokonać bariery” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 52 800,00 zł brutto. 

 

Ocena ofert złożonych w wyniku prowadzonego postępowania: 

Nr 

oferty 

Termin i sposób 

złożenia 
Nazwa wykonawcy 

Ocena 

oferty (pkt) 

1. 

 

25.04.2022r. godz. 11:54, 

do siedziby 

Zamawiającego 

Usługi Przewozowe Zbigniew Chotkowski, 76-004 

Sianów ul. Strzelecka 11/1, NIP: 669-131-99-30 
90,00 

 

Wybrana oferta najkorzystniejsza: 

 

Oferta nr 1: Usługi Przewozowe Zbigniew Chotkowski, 76-004 Sianów ul. Strzelecka 11/1, 

NIP: 669-131-99-30 

Uzasadnienie: Oferta nr 1 złożona przez Usługi Przewozowe Zbigniew Chotkowski, 76-004 

Sianów ul. Strzelecka 11/1, NIP: 669-131-99-30 (cena 6,15 zł brutto za transport 1 km) 

otrzymała najwyższą ilość punktów podczas oceny ofert, jest kompletna a złożone dokumenty 

odpowiadają wymaganiom Zamawiającego. 
 

 

 

 

 

 

Sianów, 28.04.2022r.  Elżbieta Ałtyn 

Kierownik MGOPS Sianów 


